Приложение № 16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________
от 10.05.2018 г. № 325

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося
в 0,5 км западнее с. Дорошево Котовского района Волгоградской области

 Руководствуясь п.п. 19 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, учитывая схему расположения земельного участка площадью 127 722 кв.м на кадастровом плане территории, заявление Жильцова А.В., администрация Купцовского сельского поселения  постановляет:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка, находящегося в 0,5 км западнее с. Дорошево Котовского района Волгоградской области, Жильцову Анатолию Викторовичу, проживающему по адресу: Волгоградская область, Котовский район, с. Дорошево, ул. Победы, дом 32, (паспорт гражданина Российской Федерации: 18 04 144077 выдан отделом внутренних дел Котовского района Волгоградской области 28.10.2003г.).

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 34:14:020001:

-  Условный номер земельного участка: 34:14:020001:ЗУ1;

- площадь земельного участка: 127 722 кв.м;

- местоположение земельного участка: 0,5 км западнее с. Дорошево Котовского района Волгоградской области;
- разрешенное использование земельного участка: скотоводство (сенокошение);

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

3. Для оформления прав на земельный участок, находящийся в 0,5 км западнее с. Дорошево Котовского района Волгоградской области, Жильцову А.В. выполнить работы по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Всем заинтересованным организациям внести соответствующие изменения в учетную документацию.

Глава Купцовского

сельского поселения                                                                              В.А.Вдовин